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Samodzielny Publiczny 

Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej 

im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich 

ul. Bytomska 62 

41-940 Piekary Śląskie 

Sekcja d/s zamówień publicznych 

Znak sprawy: SZP.270-64/14 

                              Piekary Śląskie 18.11.2014r. 
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Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:  

Dostawa odczynników do badań immunochemicznych 2014 

 

Numer ogłoszenia: 2014/S 203-358741; data wysłania do publikacji: 17/10/2014r. 

 

 

    Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba  

w Piekarach Śląskich ul. Bytomska 62, 41,940 Piekary Śląskie informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie zapisów 

siwz, na które to zamawiający odpowiada:  
 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty instrukcji analizatora oraz metodyk dla 

poszczególnych parametrów immunochemicznych na płycie CD? 

 

Odpowiedź: Ad 1. Nie, zgodnie z SIWZ 

 

 
Pytanie nr 2 

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1, prosimy o wyrażenie zgody o możliwość załączenia 

tych dokumentów osobno, podpisanych tylko na pierwszej stronie. 

Odpowiedź: 
Ad 2. Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, iż są oryginalne. Kopie należy potwierdzić za zgodność 

na każdej stronie. 

 
Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie aparatu w terminie 21 dni od daty podpisania umowy? 

Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ 

 
Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostaw odczynników z 3 roboczych na 5 dni roboczych? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu wymiany towaru wadliwego na wolny od wad z 48h na 5 

dni roboczych? 
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Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie Internetu w miejscu instalacji oferowanego analizatora 

celem podłączenia analizatora do sieci umożliwiającej zdalną diagnostykę analizatora ?  

Odpowiedź: 

Tak pod warunkiem połączenia z analizatorem poprzez VPN sieć – sieć zgodnie z polityką bezpieczeństwa 

SP Wojewódzkiego  Szpitala Chirurgii Urazowej im dra  J. Daaba w Piekarach Śląskich po konsultacji z 

Kierownikiem działu IT w miejscu. 

 
Pytanie nr  7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wymiana analizatora w przypadku dwóch awarii w okresie kwartału 

dotyczyła tylko awarii, które całkowicie uniemożliwiają pracę analizatora i wymagają wizyty serwisu w 

Laboratorium ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 8 

Zamawiający wymaga możliwości zgłaszania awarii analizatora do serwisu Oferenta przez 7 dni w 

tygodniu? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga. 
 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający rozumie przez zgłoszenie bezpośredni kontakt z inżynierem serwisu o dowolnej godzinie, 

czy dopuszcza możliwość pozostawienia wiadomości nagranej na skrzynce pocztowej, wysłanie faxu lub 

wysłanie wiadomości na adres mailowy?  

Odpowiedź: 

Dopuszczamy możliwość zgłoszenia awarii poprzez  wysłanie faxu lub wysłanie wiadomości na adres 

mailowy, czas oczekiwania na reakcję serwisu, będzie liczony od udokumentowanego czasu zgłoszenia ( 

czas wysłania fax lub email) 

 
Pytanie nr 10 

Prosimy o uwzględnienie we wzorze umowy, par. 4 pkt. 6 zapisu: „Nieodpłatny serwis i wymiana 

akcesoriów nie obejmuje przypadków wynikających z winy personelu obsługującego analizator”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 11 

Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z 

dostawą towaru? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający  wyraża zgodę jedynie pod warunkiem, że list przewozowy będzie zawierał informacje 

ilościowe i kwotowe dotyczące realizacji danego zamówienia, gdyż Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej 

prowadzi bieżącą ewidencję gospodarki odczynnikowej, która jest raportowana w systemie comiesięcznym 

do Działu Księgowości w miejscu. W przypadku gdy list przewozowy nie będzie zawierał informacji 

dotyczącej wartości zamawianego  asortymentu, Zamawiający  bezwzględnie będzie wymagał dostarczenia 

faktury wraz z dostawą odczynników. 

 

 
Pytanie nr 12 

Prosimy o modyfikację par. 10 wzoru umowy na: „wartość niezrealizowanej umowy nie może przekroczyć 

20% jej wartości”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 13 

Dot. załącznika nr 3 

Czy Zamawiający udzieli maksymalnej liczby punktów dla pkt. 2 parametrów ocenianych „Krzywa 

kalibracyjna wczytywana automatycznie z kodów kreskowych” w sytuacji, gdy  Oferent zagwarantuje 

rozwiązanie konstrukcyjne w oferowanym analizatorze, które jest znacznie bardziej rozszerzone i 

uniwersalne niż wymagana przez Zamawiającego funkcjonalność 

Odpowiedź: 

Ad 13. W przypadku gdy Dostawca zaproponuje rozwiązanie zgodne z opisem tzn. standardowe punkty   

kalibracyjne , które są stałe , niezmienne, które są zapisywane w trakcie instalacji testu, Zamawiający 

potraktuje oba rozwiązania jako równoważne i udzieli maksymalnej liczby punktów dla obu rozwiązań. 

 
Pytanie nr 14 

dot. załącznika nr 3 

Czy Zamawiający udzieli maksymalnej liczby punktów dla punktu 4 parametrów ocenianych w 

sytuacji, gdy  Oferent zagwarantuje rozwiązanie konstrukcyjne w oferowanym analizatorze  które 

jest znacznie bardziej rozszerzone i uniwersalne niż wymagana przez Zamawiającego 

funkcjonalność. Proponowany analizator umożliwia w pełni automatyczne zaprogramowanie 

wykonania zlecenia testu kontroli jakości. Użytkownik może przypisać materiałowi kontrolnemu 

dowolny, stały kod paskowy, który po naklejeniu  na próbówkę będzie w automatyczny sposób 

zlecał wykonanie oznaczenia kontroli jakości. W tym wypadku istnieje możliwość 

wykorzystywania całkowicie dowolnego raka (koszyka)  do oznaczania kontroli jakości. Ten 

sposób w żaden sposób nie wyklucza używania jednego wybranego raka do oznaczania kontroli 

jakości 

Odpowiedź: 

Ad 14.W przypadku gdy Dostawca zagwarantuje rozwiązanie  w oferowanym analizatorze, które  

umożliwia w pełni automatyczne zaprogramowanie wykonania zlecenia testu kontroli jakości dzięki 

przypisaniu materiałowi kontrolnemu dowolnego, stałego kodu paskowego, który po naklejeniu  na 

próbówkę będzie w automatyczny sposób zlecał wykonanie oznaczenia kontroli jakości, co zapewni 

możliwość wykorzystania dowolnego raka do oznaczania kontroli jakości, Zamawiający potraktuje 

oba rozwiązania jako równoważne i udzieli maksymalnej liczby punktów dla obu rozwiązań. 
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Pytanie nr 15 

1.  Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia aparatury określonego w 

par. 4 ust. 2? 

Uzasadnienie: 

Ubezpieczenie urządzenia leży w strefie autonomicznych uprawnień Wykonawcy jako właściciela 

przedmiotu dzierżawy, dlatego umowa pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym nie powinna 

regulować tej kwestii. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie nr 16 

Par. 4 ust. 6 i 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,bezpłatnego'' na ,,w ramach czynszu 

dzierżawnego''? 

Odpowiedź: 

Tak.Zamawiający wyrazi zgodę. 

 
Pytanie nr  17 

1. Par. 4 ust. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 4 ust. 11? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.  

 
Pytanie nr 18 

1. Par. 4 ust. 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to by obowiązek wymiany dotyczył 

wyłącznie wadliwego elementu lub podzespołu? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający wymaga tak jak w SIWZ 
 
Pytanie nr 19 

1. Par. 6 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty 

wystawienia faktury? 

Uzasadnienie: 

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci  spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie 

terminu płatności oraz powstania zobowiązania podatkowego. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 
Pytanie nr 20 

1. Par. 7 ust. 1 pkt a) i b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to by kara umowna była liczona 

od wartości jednorazowej dostawy a nie od wartości całej umowy? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający wymaga tak jak w SIWZ 
 

Pytanie nr 21 dot. umowy 
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1. Par. 7 ust. 1 pkt c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to by kara umowna była liczona od 

wartości sumy czynszu dzierżawnego a nie od wartości całej umowy? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 
Pytanie nr 22 dot. umowy 

1. Par. 7 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie 

odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.” 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 23 dot. umowy 

Par. 8 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy 

przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania 

umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze? 

 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 24 dot. umowy 

Par. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może 

przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Wszystkie powyższe odpowiedzi należy traktować jako obowiązujące modyfikacje i należy 

przygotować ofertę zgodnie z nimi. 

 

MODYFIKACJE: 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje SIWZ w 

następujący sposób: 

1. W załączniku nr 4 do siwz  § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie „Dostawca zapewnia w ramach 

czynszu dzierżawnego  wszystkie naprawy i niezbędne do napraw oraz konserwacji 

urządzenia o którym mowa w §4 ust.1   części zamienne.” 

2. W załączniku nr 4 do siwz  § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie „Dostawca zapewnia w ramach 

czynszu dzierżawnego  przegląd diagnostyczno – konserwacyjny sprzętu o którym mowa w 

§4 ust.1  1 raz  w roku na koszt Dostawcy.” 

3. W załączniku nr 4 do siwz  § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie „Zamawiający zobowiązuje się 

zapłacić ustaloną cenę przelewem na konto Dostawcy  wskazane na fakturze VAT w 

terminie 30 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT.” 

4.  W SIWZ w rozdziale 13. Termin składania i otwarcia ofert.  terminy „27.11.2014” 

zastępuje się terminami „11.12.2014” 
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W związku z wprowadzonymi modyfikacjami wymagającymi wprowadzenia zmian w ofertach 

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 11.12.2014. Godziny pozostają 

bez zmian. 

 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 


